

Parabolic Ventures ApS

Filmbyen 2, st. tv., 8000 Aarhus C.

CVR-nr. 41 42 01 38

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2024.

Mads Hemdorff Møberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Parabolic Ventures ApS Filmbyen 2, st. tv. 8000 Aarhus C. CVR-nr.: 41 42 01 38 Stiftet: 4. juni 2020 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Andreas Keinicke Gustavsen, Direktør Mads Hemdorff Møberg, Direktør
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Sydbank
Modervirksomhed	Parabolic Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber, udøve ejerbeføjelser og drive formueforvaltning i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -33.000 kr. mod -17.550 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -20.546.044 kr. mod -547.177 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Det utilfredsstillende resultat skyldes, at der i året 2023 har været behov for kraftige nedskrivninger på værdiansættelsen af "Andre værdipapirer og kapitalandele". Nedskrivningerne er så store, at det har medført en negativ egenkapital pr. 31.12.2023.

Ledelsen er opmærksom på kapitaltabsreglerne i Selskabslovens § 119 og har i den forbindelse anmodet om et tilskud fra moderselskabet Parabolic Holding ApS. Dette tilskud forventes at blive godkendt på moderselskabets ordinære generalforsamling..

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-33.000	-17.550
Driftsresultat	-33.000	-17.550
Andre finansielle indtægter	4	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-20.503.563</u>	<u>-535.293</u>
Resultat før skat	-20.536.559	-552.843
Skat af årets resultat	<u>-9.485</u>	<u>5.666</u>
Årets resultat	<u>-20.546.044</u>	<u>-547.177</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	300.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-20.546.044</u>	<u>-847.177</u>
Disponeret i alt	<u>-20.546.044</u>	<u>-547.177</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	780.531	21.290.391
Finansielle anlægsaktiver i alt	780.531	21.290.391
Anlægsaktiver i alt	780.531	21.290.391
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	9.485
Tilgodehavender i alt	0	9.485
Likvide beholdninger	1.205	1.202
Omsætningsaktiver i alt	1.205	10.687
Aktiver i alt	781.736	21.301.078

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-155.064	20.390.980
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	300.000
Egenkapital i alt	-115.064	20.730.980
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	7.800
Gæld til tilknyttede virksomheder	876.800	562.298
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	896.800	570.098
Gældsforpligtelser i alt	896.800	570.098
Passiver i alt	781.736	21.301.078

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	20.390.980	300.000	20.730.980
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-20.546.044	0	-20.546.044
	40.000	-155.064	0	-115.064

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktører, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	14.503	8.190
Andre finansielle omkostninger	<u>20.489.060</u>	<u>527.103</u>
	<u>20.503.563</u>	<u>535.293</u>

3. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Unoterede værdipapirer og kapital- andele</u>
Dagsværdi 31. december 2023	780.531
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-20.509.860</u>

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 20 t.kr., primært vedrørende skattemæssigt underskud tidligere år, der under hensyntagen til usikkerhed for udnyttelse heraf indenfor en periode på 3-5 år ikke er aktiveret.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Parabolic Holding ApS, CVR-nr. 39829193, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
